「マレーシアにおけるビジネス機会」セミナー
２０１４年１０月３日（金） 大阪

主 催 ：マレーシア国際通商産業省 (MITI)

     マレーシア投資開発庁 (MIDA)

  マレーシア貿易開発公社 (MATRADE)

共 催： 関西経済連合会、大阪商工会議所

後 援： 国際機関日本アセアンセンター

     日本貿易振興機構（ジェトロ）大阪本部

     株式会社 三菱東京ＵＦＪ銀行、株式会社 三井住友銀行

          株式会社 みずほ銀行

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申しあげます。

この度、２０１４年１０月３日（金）大阪にて開催いたしますマレーシア政府セミナー「マレーシアにおけるビジネス機会」にご

招待申しあげたくご案内いたします。当セミナー開催にあたり、マレーシア国際通商産業省 ダトゥ セリ ムスタパ モハメド

大臣がマレーシア代表団を率いて来日します。マレーシア国際通商産業省(MITI)、マレーシア投資開発庁(MIDA)、マレーシア貿易開

発公社(MATRADE)、各州政府の投資促進機関そして民間企業も大臣と共に来日します。

 セミナーでは、大臣が基調講演を行います。講演内容は、マレーシア経済の現状と将来展望、貿易投資に関する最新政策、製造

業や関連サービス産業における投資環境などです。また、マレーシア新経済モデルや経済変革プログラム（ETP）といった、最近

のマレーシア政府のイニシャティブについてもお伝えします。この機会にセミナーのご参加者は、マレーシアにおける貿易と投資

に関して大臣からの説明を求めることもできます。

 さらに、マレーシアで製造業事業を行なっている日系企業の代表の方をゲストにお招きし、マレーシアでの事業設置と運営に関

してご経験をお話しいただきます。

 なお、具体的な事業をお考えの方には、マレーシア代表団メンバーとの個別ビジネス相談会も予定しています。個別ビジネス相

談会は、セミナー終了直後に行われます。

   セミナー詳細

 日  時： ２０１４年１０月３日（金）

  セミナー  １３：３０ － １５：３０（同時通訳付き）

  個別ビジネス相談会 １５：４０ － １７：４０（逐次通訳付き）

    場  所： 帝国ホテル 大阪 ３階 エンパイアルーム

     （個別ビジネス相談会は、同ホテル５階 八重の間にて開催）

    参 加 費： 無 料

プログラム

ご参加をご希望の方は、別添申込書にご記入のうえ２０１４年９月２６日(金)までに FAXまたは Eメールにてご返送ください。

Fax: 06-6451-6626, E-mail: midaosaka@mida.or.jp 担当者：関口・田中

貴殿のご参加をお待ちしております。

敬具

＊本状が主催者・後援者から重複して送付されました場合には、何卒ご容赦ください。

1300hrs

1330hrs

-

-

受  付

開会挨拶 関西経済連合会

1340 hrs - 基調講演

マレーシア国際通商産業省 ダトゥ セリ ムスタパ モハメド大臣

1410 hrs

1430 hrs

-

-

日系進出企業による講演 ①

日系進出企業による講演 ②

1450 hrs –

1530 hrs

-

-

質疑応答

セミナー終了

1540 hrs –1740 hrs - 個別ビジネス相談会

大阪商工会議所からのお知らせ

参 加 申 込 書

「マレーシアにおけるビジネス機会」セミナー

２０１４年１０月３日（金）大阪

マレーシア投資開発庁 大阪事務所 行
FAX（06-6451-6626）/E-mail(midaosaka@mida.or.jp)にてご返送ください。

日時 ： 2014年 10月 3日（金）13:30 -15:30  （セミナー）13：00-から受付開始

        15:40-17:40  （個別相談会）

会場 ： 帝国ホテル 大阪

  セミナー： ３階 エンパイアルーム

  個別相談会：  ５階 八重の間

住所： 大阪市北区天満橋 1-8-50 Tel:06-6881-1111

通訳： 日英同時通訳 （セミナー）、逐次通訳（個別相談会）

＊英文も必ずご記入ください。

 和 文 英 文

氏 名

役 職

所 属

貴社名

ﾌﾘｶﾞﾅ

所在地 〒

ＴＥＬ  ＦＡＸ

E-mail

ホームページ

貴社の業種   □  製造業        □  その他

製品／

事業内容

 既にマレーシアに製造工場が、  □  ある     □  ない

  （現地法人名：                      ）

マレーシア代表団のメンバーとの個別ビジネス相談会：
□ 希望する       □ 希望しない

ご希望の方は、当日相談されたい内容を、なるべく詳しくお書きください。
内容：

マレーシア代表団の詳細につきましては、希望者の方に後日連絡いたします。（逐次通訳）

照 会 先： マレーシア投資開発庁 大阪事務所 担当：関口・田中

Tel: (06) 6451-6661  Fax: (06) 6451-6626  E-mail: midaosaka@mida.or.jp

大阪商工会議所からのお知らせ

mailto:midaosaka@mida.or.jp